本送信票を含み １枚

令和５年５月 12 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
令和５年度 野生生物保護功労者表彰

公益財団法人日本鳥類保護連盟会長褒状の受賞について

事業概要

二宮小学校４年生は、毎年の総合的な学習の時間に、佐渡のシンボ

ルであるトキの生態や野生復帰の取組みを調べることを通して、佐渡

の周辺環境について学んでいます。

このたび、現６年生が４年生の時に行った環境学習の成果が認めら

れ、佐渡地域振興局長から褒状が授与されます。

日   時 令和５年５月 15 日（月） 10：00～10：30

会   場 二宮小学校 校長室・６年生教室

出 席 者 二宮小学校６年生児童と職員、佐渡地域振興局

特記事項 特になし

担   当  校長 本間 祐一

連 絡 先
佐渡市石田 489 佐渡市立二宮小学校

電話：0259-57-2036

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００